

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wittenborg Lysholm Holding ApS

c/o Christian Wittenborg Lysholm, Strandpromenaden 39, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 23 39 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

Christian Erik Wittenborg Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittenborg Lysholm Holding ApS
c/o Christian Wittenborg Lysholm
Strandpromenaden 39
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 23 39 96
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Erik Wittenborg Lysholm
Marie Louise Wittenborg Lysholm

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i unoterede og børsnoterede værdipapirer samt at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -51.812 kr. mod -45.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.565 kr. mod 294.225 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-51.812	-45.306
Andre finansielle indtægter	461.236	352.941
Øvrige finansielle omkostninger	-14.300	-13.410
Resultat før skat	395.124	294.225
Skat af årets resultat	79.441	0
Årets resultat	474.565	294.225
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	474.565	294.225
Disponeret i alt	474.565	294.225

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer	3.003.338	2.606.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.003.338</u>	<u>2.606.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.003.338</u>	<u>2.606.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>58.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	94.881	81.884
Omsætningsaktiver i alt	<u>152.881</u>	<u>81.884</u>
Aktiver i alt	<u>3.156.219</u>	<u>2.688.596</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	2.676.376	2.201.812
Egenkapital i alt	<u>2.796.376</u>	<u>2.321.812</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	0	20.205
Anden gæld	344.843	331.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>359.843</u>	<u>366.784</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>359.843</u>	<u>366.784</u>
Passiver i alt	<u>3.156.219</u>	<u>2.688.596</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	120.000	2.201.811	2.321.811
Årets overførte overskud eller underskud	0	474.565	474.565
	120.000	2.676.376	2.796.376

Noter**1. Personalemkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
2. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2024	1.585.395	1.662.386
Tilgang i årets løb	98.432	234.292
Afgang i årets løb	-130.788	-311.283
Kostpris 31. december 2024	1.553.039	1.585.395
Opskrivninger 1. januar 2024	1.021.317	694.559
Årets reguleringer	428.982	326.758
Opskrivninger 31. december 2024	1.450.299	1.021.317
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.003.338	2.606.712

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	3.003.338
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	428.982
